Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

города Южно-Сахалинска

ПРИКАЗ

30.08.2024                                № 394-п

Об организации питьевого режима

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования администрации города Южно-

Сахалинска «Об организации питания обучающихся в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МАОУ СОШ № 1 г. Южно-Сахалинска.

2. Юристу школы подготовить и направить письмо в адрес ИП Сомова Н.В. о

проведении следующих мероприятий:

- проводить мероприятия по недопущению заноса инфекций в организованные детские

коллективы;

- обеспечить соблюдение питьевого режима обучающихся с употреблением питьевой

воды гарантированного качества и замены емкости по мере необходимости;

- обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего времени

их пребывания в образовательной организации.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1                                                      Т.Ю. Збрицкая